
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Bożego Narodzenia

25 grudnia 2016

1. Dobra nowina o Narodzeniu Chrystusa przynosi radość ludziom wszystkich pokoleń, dodaje otuchy
i nadziei także nam w czasach, kiedy tak wielu naszych braci pogrążonych jest w beznadziei,
zwątpieniu i lęku o przyszłość. Pełni wiary i ufności Bogu świętujmy ten szczególny czas Bożego
Narodzenia. Niech te dni będą dla Was, Drodzy Parafianie i Goście, pełne uśmiechu, radości,
życzliwości, a nade wszystko miłości, którą przynosi ze sobą do naszych domów, rodzin i serc Boża
Dziecina.

2. Msze Święte sprawowane są dzisiaj w porządku niedzielnym, oprócz Mszy Świętej o godz. 6:30.

3. W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przeżywać będziemy:

W poniedziałek - święto św. Szczepana, pierwszego męczennika.

Msze Święte w porządku niedzielnym. Ofiary złożone jutro na tacę zostaną przeznaczone na
działalność KUL oraz gdańskich uczelni katolickich.

We wtorek – św. Jana Apostoła;
W środę – Świętych Młodzianków;
W czwartek – św. Tomasza Becketa;
W piątek – Święto Świętej Rodziny;

Biorąc pod uwagę rodzinny charakter tegoż święta oraz radosny charakter przeżywania czasu
Narodzenia Pańskiego Ksiądz Arcybiskup udzielił dyspensy od zachowania nakazanej w piątek
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. Korzystających z dyspensy zobowiązanie są, aby tego
dnia ofiarowali dowolną modlitwę według intencji Ojca Świętego.

W sobotę – św. Sylwestra i ostatni dzień roku kalendarzowego 2016.

Msza Święta dziękczynna za miniony rok o godz. 18:00. Podziękujemy Dobremu Ojcu za miniony
czas i za dobro, którego doznaliśmy. Przeprosimy za wszelkie zło popełnione wobec Boga i bliźnich.
Będziemy też prosić o dalsze błogosławieństwo dla naszej parafii, dla naszych rodzin i dla całej
Ojczyzny.

W niedzielę - Uroczystość Bożej Rodzicielki i pierwszy dzień nowego 2017 roku, Tego dnia
Msze Święte w porządku niedzielnym.

4. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do radosnego i uroczystego przeżycia
liturgii tych świątecznych dni w naszym kościele:

Parafialnemu Zespołowi Caritas – za przeprowadzenie akcji Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom,
akcji „Tak, pomagam” w Groszu i Biedronce oraz akcji „Tutka charytatywna”;
Paniom – za stroiki świąteczne, wystrój i sprzątanie naszej świątyni;
Panom – za przygotowanie szopki i choinek;
Panom kościelnym, klerykowi, szafarzom, lektorom i ministrantom – za oprawę liturgiczną.
Niech Pan Bóg hojnie Wam wszystkim swoim błogosławieństwem wynagrodzi podjęty przez



Was trud.

5. Zapraszamy na wieczór wspólnego kolędowania, dziękczynienia i uwielbienia Pana Jezusa,
Maleńkiej Miłości, która przyszła na świat w Betlejem we wtorek, 27 XII na godz. 19.30. Tego
wieczoru poszukamy „Klucza do pokoju”, którego tak bardzo na świecie brakuje. W programie:
konferencja, uwielbienie i adoracja Najświętszego Sakramentu ze śpiewem kolęd i pastorałek i
modlitwa wstawiennicza.

6. Plan wizyty duszpasterskiej, tzw. kolędy, na najbliższe dni:

Środa, 28 XII 2016 - ul. Chłopska, ul. Pomorska–domki, ul. Beniowskiego, ul. Kupały, ul.
Pelplińska, ul. Poznańska
Czwartek, 29 XII 2016 - ul. Leszka Białego, ul. Rzepichy, ul Pomorska 16 AB
Piątek, 30 XII 2016 - ul. Mściwoja, ul Subisława–domki, ul Ziemowita, ul Pomorska 16 CDEF

Dzień wcześniej ministranci powiadomią o mającej się odbyć wizycie. Kolędy rozpoczynają się o
godz. 16:00. Niech będzie to spotkanie całej rodziny na wspólnej modlitwie, której Bóg pragnie
wysłuchać i błogosławić przez posługę kapłana.

7. Polecamy uwadze prasę katolicką: Gość Niedzielny i Niedzielę i biuletyn parafialny Ave Maria za
dowolną ofiarę.

8. Polećmy Miłosierdziu Bożemu drogich nam zmarłych: ks. Jerzego, budowniczych i dobrodziejów
naszego kościoła, śp.: Bolesława Mejera (l. 86) z ul. Subisława, Kazimierza Jagodzińskiego (l. 88) z.
ul Rzepichy. Dobry Jezu, a nasz Panie…


